



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Event CCTV ApS

Vallensbækvej 6 B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 38 22 66 57

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.

Mark J. Zweidorff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. december 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Event CCTV ApS Vallensbækvej 6 B 2605 Brøndby CVR-nr.: 38 22 66 57 Stiftet: 2. december 2016 Regnskabsår: 2. december 2016 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Christoffer Juul Zweidorff
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Event Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at opstille midlertidige videoovervågning til festivaler og arrangementer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -176 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -210 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-176.093
1 Personaleomkostninger	-5.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.000
Driftsresultat	-200.660
Øvrige finansielle omkostninger	-9.332
Resultat før skat	-209.992
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-209.992
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-209.992
Disponeret i alt	-209.992



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>76.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>35.526</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.526</u>
Likvide beholdninger	<u>2.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.466</u>
Aktiver i alt	<u>114.466</u>



Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	-209.992
	Egenkapital i alt	<u>-159.992</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
	Anden gæld	261.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.458</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.458</u>
	Passiver i alt	<u>114.466</u>
 5 Eventualposter		



Noter

	2/12 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	5.567
	<u>5.567</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	95.000
Kostpris 31. december 2017	<u>95.000</u>
Årets afskrivninger	-19.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-19.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>76.000</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. december 2016	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-209.992
	<u>-209.992</u>
5. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud til fremførsel udgør ca. t.kr. 47, beregnet med en sats på 22%, der ikke er indregnet i balancen, da det er uvist, hvornår underskuddet kan udnyttes.	


